(41) 995981103 (41) 998147666 (41) 995823774 rodrigoecriss@hotmail.com

itau

7501 c/c 135185

Rodrigo Adriano Lauber Cavalheiro 077.656.749-78

RICARDO VINICIUS RATHMANN

Volvo/vm-23 240 6x2r Volvo Vm-23 240 6x2 2p _diesel_ Azul

93KP6ABC65E101767 2004/2005

HAR3D29 847196143 R$ 128.073,00

Cento e vinte e oito mil e setenta e três reais 516075-8

Curitiba 26 Setembro 2022

Adesão       

R$ 128.073,00 R$ 651,46 Dia 5 - (30 Dias)

Plano sem assistên  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Curitiba 26 Setembro 2022